
Laidiens: 07.04.2022., Nr. 69
Oficiālās publikācijas Nr.: 2022/69.7

Saeima ir pieņēmusi un Valsts 
prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Publisko iepirkumu likumā
Izdarīt Publisko iepirkumu likumā (Latvijas Vēstnesis, 2016, 254. nr.; 2018, 89., 196. nr.; 2019, 41., 45., 253. nr.;

2020, 84.C nr.; 2021, 176.A nr.; 2022, 52. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 1. panta 19. punkta "b" apakšpunktu šādā redakcijā:

"b) ir publiskas personas vai tās institūcijas padotībā vai publiska persona vai tās institūcija, vai cita šajā punktā

minētajiem kritērijiem atbilstoša privāto tiesību juridiskā persona uzrauga šādas privāto tiesību juridiskās personas

pārvaldību, tostarp attiecībā uz šādu privāto tiesību juridisko personu īsteno izšķirošo ietekmi Koncernu likuma

izpratnē, vai arī šīs privāto tiesību juridiskās personas darbību vairāk par 50 procentiem �nansē publiska persona

vai tās institūcija, vai cita šajā punktā minētajiem kritērijiem atbilstoša privāto tiesību juridiskā persona;".

2. Papildināt 61. panta trešās daļas 2. punktu pēc vārda "pasūtītājam" ar vārdiem "sākotnējā iepirkuma līguma vai

vispārīgās vienošanās izpildei".

Likums Saeimā pieņemts 2022. gada 24. martā.

Valsts prezidents

E. Levits

Rīgā 2022. gada 7. aprīlī

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2022/04/07/nr/69
https://www.vestnesis.lv/url/331456

